АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении торгов по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка

Руководствуясь ст. 39Л 1 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2002г. № 808 «Об
организации и проведении торгов по продаже находящегося в
государственно или муниципальной собственности земельных участков или
права на заключение договоров аренды таких земельных участков»:

1. Провести открытый аукцион по продаже права на заключение договора
аренды на земельный участок, расположенный по адресу: ЧР., Шалинский
район, с. Мескер-Юрт, ул. Аргунская, № 17, кадастровый номер
20:12:0101001:491, площадь 2000 кв.м., категория земель «Земли населенных
пунктов», вид разрешенного использования-для строительство автомойки
самообслуживания и магазина смешанных товаров.

2. Районной комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)
организовать проведение открытого аукциона по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1
настоящего распоряжения.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

г. Шали

Глава администрации И.М. Борщигов

т г т